1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Florianópolis, no uso de suas atribuições, com base na Lei
Municipal nº. 6.700/2005, e em conformidade com o Parágrafo Quarto, do Artigo 9º e
Parágrafo Único, do Artigo 48, ambos da Lei Complementar nº. 101/2000, comunica que
será realizada Audiência Pública para apresentação e discussão da:

PROPOSTA DE LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL - LOA 2024

Data: 27/09/2023.

Horário: 14 horas.

Local: Plenarinho da Câmara Municipal de Florianópolis.

Assim, ficam convidados todos os munícipes a participarem desta Audiência.

Florianópolis (SC), 30 de agosto de 2023.

Topázio Silveira Neto
Prefeito Municipal